СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
18 декабря  2017 года                                                                                       № 2
О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 29 июня 2009 года №4 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района и муниципальной поддержке отдельных категорий работников муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года               № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 29 июня 2009 года №4 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района и муниципальной поддержке отдельных категорий работников муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района» дополнив пунктом 8 следующего содержания:
«8.Информация о назначении дополнительного материального обеспечения  в соответствии с настоящим решением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее информационной системе).
Пользователям информационной системы являются поставщики информации а также граждане. Обеспечение доступа граждан к информационной системе осуществляется через единый портал государственных и муниципальных услуг.».
  2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева
Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района

      И.В.Бережинская